
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 66.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) 

zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu nr 183.2022 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2023 rok, zmienionym zarządzeniem nr 23.2023 z dnia 30 marca 2023 r., nr 32.2023 z dnia  

27 kwietnia 2023 r., nr 40.2023 z dnia 25 maja 2023 r., nr 50.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r.  

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok – po zmianach. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski 
 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

010     1 225 935,54 1 225 935,54 0,00 1 225 935,54 

  01095   1 225 935,54 1 225 935,54 0,00 1 225 935,54 

    2010 1 225 935,54 x   x 

    4010   12 931,98   12 931,98 

    4110   2 223,00   2 223,00 

    4120   316,84   316,84 

    4210   184,50   184,50 

    4300   8 187,65   8 187,65 

    4430   1 201 897,59   1 201 897,59 

    4710   193,98   193,98 

750     122 219,00 122 219,00 0,00 122 219,00 

  75011   122 219,00 122 219,00 0,00 122 219,00 

    2010 122 219,00 x   x 

    4010   62 535,00   62 535,00 

    4110   10 751,00   10 751,00 

    4120   1 533,00   1 533,00 

    4300   47 400,00   47 400,00 

801     92 858,30 0,00 92 858,30 92 858,30 

  80153   92 858,30 0,00 92 858,30 92 858,30 

    2010 92 858,30 x   x 

    2820   0,00 14 858,72 14 858,72 

    4010   0,00 420,00 420,00 

    4110   0,00 72,20 72,20 

    4120   0,00 10,29 10,29 

    4210   0,00 416,88 416,88 

    4240   0,00 77 080,21 77 080,21 

855     5 200 350,15 5 180 350,15 20 000,00 5 200 350,15 

  85502   5 116 235,42 5 116 235,42 0,00 5 116 235,42 

    2010 4 957 019,00 x   x 

    2060 159 216,42 x   x 

    3020   1 500,00   1 500,00 

    3110   4 451 731,74   4 451 731,74 

    4010   109 929,00   109 929,00 

    4040   7 852,00   7 852,00 

    4110   528 820,00   528 820,00 

    4120   3 789,00   3 789,00 

    4210   4 593,68   4 593,68 

    4440   5 700,00   5 700,00 

    4710   2 320,00   2 320,00 

  85503   1 860,73 1 860,73 0,00 1 860,73 

    2010 1 860,73 x   x 

    4210   1 860,73   1 860,73 

  85513   82 254,00 62 254,00 20 000,00 82 254,00 

    2010 82 254,00 0,00   0,00 

    4130   62 254,00 20 000,00 82 254,00 

Ogółem: 6 641 362,99 6 528 504,69 112 858,30 6 641 362,99 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 66.2023 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 



3 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 66.2023 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 26 lipca 2023 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

 

 

  

 Zmiany do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2023 rok wprowadzono zgodnie z uchwałą nr LX.579.2023  

Rady Gminy Złotów z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej 

na 2023 rok. 

 

 


